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SHENIMET SPJEGUESE

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare

B

I

!
Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise
Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

1 Banka Kombetare Treotare LEK 210.946
2 Banka Kombetare Treotare EURO 221.20 123.01 27,210
3 Banka Kombetare Treqtare USD 70.00 109.85 7,690
4 Pro Credit Bank LEK 0

5 Pro Credit Bank EURO 240 29.522
6 Raiffeisen Bank LEK 20,293,164
7 Raiffeisen Bank EURO 408.24 123.01 50,218
8 Raiffeisen Bank USD 42.15 109.85 4,630
I Fi Bank LEK 356

10 Fi Bank EURO -599.26 123.01 -73,715
11 Abi Bank LEK 155,331
12 Abi Bank EURO -68.68 123.01 -8,448
13 Abi Bank USD -90.08 109.85 -g,gg5
14 Uba Bank LEK 152,840
15 Uba Bank EURO 86.07 123.01 10,587
16 Uba Bank USD 0 0
17 Cred ns Bank LEK 26,095,494
18 Cred ns Bank EURO 137587.88 123.01 16.924.685
19 Cred ns Bank USD 350.s3 109.85 38,506

Totali 63,909,119

Arka

Nr EMERTIMI Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

1 Arka ne Leke 13,294,669

Totali 13,294,669

63
7

Leke
Leke

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Leke 557,534,801
Leke

Leke 557,534,801
Leke
Leke
Leke
Leke Likujlualnq banke

Leke 75,300,0008

I

Tatim nga viti kaluar
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar

,ii

330,794
8,145,580

0
7,814,786

330,794

Nuk ka
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

fr-

Z Derivative dhe aktive te mbaitura per treqtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

Kiente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuidi.rara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Debitore, Kreditore te tjere

Tatim mbifitimin
Tatimi i derdhur paradhen tr,



10

11

12

13

144

15

19

225

236

247

25

26

27 ll

28 1

292

33

34

35

36

37

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit

Tvsh e paguar gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Te drejta e detyrime ndai ortakeve

Parapagime furnitore

Te tjera

lnventari

Lendet e para

Mallra per rishitje

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbaitura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

T6 ark6tueshme nga tE ardhurat e konstatuara

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgiata

Aktive afatgjata materiale

Analiza e te amortizushme

0

103,061,373

32,809,598

24,623,700

24,623,700

0

1,369,569

46,076,070

100,189,303

Nuk ka
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

0
-2,691,964

157,943,832
17,118,021

-173,370,556
-1,000,667

30

31

32

3 Ativet biologjike afatgiata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i Pa Paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

tFlv
Sh

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk kaa\*z;>
(,{i

Irn

ffi"n"o;h

2,054,0173,314,720
14.931.273

22,401,16827,721,484
15,858,6754,118,753 16,475,014

7,127,717



I PASIVET AFATSHKURTRA

40 1 Derivativet

41 2 Huamarjet

42

43

44 3 Huat dhe paraPagimet

45

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

417,936,480

417,936,480

0

320,530,112

320,530,112

Likujduar me banke

8,440,192

944,607

126,521

0

1,000,667

60,395

0

Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej

Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Te pagueshme ndai Punoniesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimln

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndai ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tiere

Grantet dhe te ardhurat e shtYra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraia financiare

Bono te konveftueshme

Huamarje te tiera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtYra /:

Provizionet afatgiata

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

46

47

48

49

50

51

52

53

54

554

565

tl

58 1

59

60

61 2

623

634



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

ill

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezeryat statutore

Rezervat ligjore

Rezeryat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit
o Shpenzime te pa zbriteshme viti 2019
o Tatimi mbi fitimin derdhur paradhenie
o Fitimi para tatimit viti 2019
o Tatimi mbi fitimin viti 2019

o Fitimet e pa shperndara

o Tatimi mbi fitimin per tu derdhur

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat
Shitje Neto
Perfaqesojne shifren e afarizmit te realizuar gjate ushtrimit ,

e cila eshte e njejte me cjeklarimet FDP si dhe me situaten
informatike te Drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane

Shpenzimet
Kostoja e punes ( Paga & Sigurime shoqerore)
Shpenzime te tjera
Amortizimi
Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale
Materiale te konsumuara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Rezultati ekonomik

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

223,585,272

24,928,45

98,741

0

20,847,565

28,662,351
23,436,222

8,145,580
52,098,573
7,814,786

20,847,565

-330,794

839.783.841
47,315,985

270,661,218
9,481,709

0
501,387,682

10,937 ,248

28.662.351

a
b
c
d

e
t

ill

C Shdnime tE tiera shpiequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rreguiline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rrapoftuese dhe qe korigjim nuk ka.

in e Niesise EkonomikIxps ( Shpetim CINGA )s
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